様式第１号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

十和田市長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

令和５年度とわだ産品販路開拓支援事業補助金交付申請書

　令和５年度とわだ産品販路開拓支援事業補助金の交付を受けたいので、令和５年度とわだ産品販路開拓支援事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により、関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。

記

交付申請額　　金　　　　　　　　　　　　　　円

１　事業の目的

２　事業計画
⑴　事業内容
	商談会等の名称

	開催場所・会場名

	開催期間

	主催者名

　　⑵　展示する商品の概要
	商品名
	主な原材料
	商品の概要

注　欄が不足する場合は、適宜欄を追加すること。
　　　原材料については、十和田市産のものに「（十和田市産）」と記載すること。

　⑶　事業の効果

３　経費の配分及び負担区分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （単位：円）
総事業費

（Ａ）+（Ｂ）+（Ｃ）
補助対象
経    費

負担区分
備考

市補助金

（Ａ）
自  己
負担金
（Ｂ）
その他

（Ｃ）

注１　「その他」欄には、国、県等の補助金を利用する場合に記入すること。

４　収支予算

⑴　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
区分
予算額
備考
市補助金

自己負担金

合　　計

⑵　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　    （単位：円）
区分（費目）
予算額
うち補助対象
経費
備考

合　　計

注１　収入と支出の合計が一致するように記入すること。
　２　「区分（費目）」欄は、該当する補助対象経費を適宜記入すること。
　３　「備考」欄には、経費の内訳を記入すること。

５　事業完了予定年月日
　　令和　　年　　月　　日

６　添付書類

[bookmark: _GoBack]